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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Katılan Takım Sayısı :

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Bursa

Yarışma Bilgileri

ERKEK

8-9 MART 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 95 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
7.02 1 1 69 24.10.2001 YİĞİT YAMAK ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 7.35 5

2 110 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 7.05 2 2 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 7.11 3

3 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
7.11 3 3 183 20.01.2001 ERCAN KAYA MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 7.42 6

4 173 13.01.1999
NDİAYE MOUHAMED 

ELMOUKHTAR

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.15 1 4 118 21.08.2000 BERK CAN HAVALE

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
7.46 7

5 143 16.08.2022 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 7.24 1 5 79 9.06.2000
HİDAYET ALPER 

AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
7.32 4

6 79 9.06.2000
HİDAYET ALPER 

AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
7.32 4 6 95 14.12.2000

UĞUR AZİZ 

GÜNAYDIN
AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 7.02 1

7 160 1.12.2002
HALİL BERKE 

BALKESEN

KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.32 2 7 110 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 7.05 2

8 69 24.10.2001 YİĞİT YAMAK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
7.35 5 8 128 12.05.2000

BAHADIR 

BOZDOĞAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 8.26 8

9 157 14.01.2000 Serıgne Ahmed Flor
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.36 3 2. SERİ

10 183 20.01.2001 ERCAN KAYA
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
7.42 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 53 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.42 4 1

12 56 7.09.2003 MERT TAŞCI
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.45 1 2

13 118 21.08.2000 BERK CAN HAVALE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
7.46 7 3 143 16.08.2022 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 7.24 1

14 106 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 7.47 2 4 94 8.12.2002 OĞUZHAN UYAR

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
7.60 4

15 60 24.04.2002 AHMET MERT ŞAFAK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.48 2 5 106 25.03.2003

MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 7.47 2

16 156 28.11.1997 Mor SARR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.49 1 6 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL

İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
7.59 3

17 162 8.11.2000 EL HAGIFOLLIINIANG
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.52 5 7

18 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
7.59 3 8

19 151 17.08.2002 ABDULLAH BAĞCALI
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.59 2 3. SERİ

20 94 8.12.2002 OĞUZHAN UYAR
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
7.60 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

21 119 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.60 3 1 151 17.08.2002

ABDULLAH 

BAĞCALI

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.59 2

22 158 14.05.2002 Mert DÜNDAR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.66 3 2 158 14.05.2002 Mert DÜNDAR

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.66 3

23 153 17.02.2001 Doğukan YEŞİL
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.70 4 3 131 26.05.1999 RASİM POLAT

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
9.08 7

24 120 1.08.2001 ONUR ÜNAL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.83 5 4 156 28.11.1997 Mor SARR

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.49 1

25 91 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.84 4 5 107 10.12.1998

EROL ERDEM 

ERZURUMLU

ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
8.00 6

26 107 10.12.1998
EROL ERDEM 

ERZURUMLU

ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
8.00 6 6 129 26.04.2002 ARINÇ DEMİR

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
9.50 8

27 144 13.05.1998
FURKAN ÇAĞRI 

EROĞLU

İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.11 6 7 153 17.02.2001 Doğukan YEŞİL

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.70 4

28 146 4.08.2000 GÜRKAN TOK
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.13 5 8 120 1.08.2001 ONUR ÜNAL

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.83 5

29 87 12.07.2002
KAAN MUSTAFA 

KUNTTAŞ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.19 6 4. SERİ

30 90 4.04.1999 İSMAİL TUFAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.22 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

31 128 12.05.2000 BAHADIR BOZDOĞAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 8.26 8 1 160 1.12.2002
HALİL BERKE 

BALKESEN

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.32 2

32 89 9.06.2002
MUHAMMET ENES 

KARAÇİZMELİ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.31 7 2 89 9.06.2002

MUHAMMET ENES 

KARAÇİZMELİ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.31 7

33 126 7.07.2001 EGE CAN AŞKIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.31 8 3 157 14.01.2000 Serıgne Ahmed Flor

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.36 3

34 131 26.05.1999 RASİM POLAT
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
9.08 7 4 144 13.05.1998

FURKAN ÇAĞRI 

EROĞLU

İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.11 6

35 93 17.09.2001 ALİ EREN ÖZYILMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
9.16 8 5 173 13.01.1999

NDİAYE 

MOUHAMED 

ELMOUKHTAR

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.15 1

36 129 26.04.2002 ARINÇ DEMİR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
9.50 8 6 162 8.11.2000

EL 

HAGIFOLLIINIANG

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.52 5

7 53 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.42 4

8 93 17.09.2001 ALİ EREN ÖZYILMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
9.16 8

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 56 7.09.2003 MERT TAŞCI
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.45 1

2 87 12.07.2002
KAAN MUSTAFA 

KUNTTAŞ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.19 6

3 146 4.08.2000 GÜRKAN TOK
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.13 5

4 119 26.11.1998
ONUR 

ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.60 3

5 90 4.04.1999 İSMAİL TUFAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.22 7

6 91 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
7.84 4

7 126 7.07.2001 EGE CAN AŞKIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
8.31 8

8 60 24.04.2002
AHMET MERT 

ŞAFAK

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
7.48 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
SERİ 

GELİŞ

16:47

Emre Zafer Barnes  6.55
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Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

B FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 95 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
7.02 8 1

2 110 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 7.07 7 2

3 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

7.11 6 3 94 8.12.2002 OĞUZHAN UYAR
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-
CERRAHPAŞA

7.61 2

4 143 16.08.2022 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 7.28 5 4 106 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 7.29 1

5 106 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 7.29 4 5 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL

İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
8.04 3

6 79 9.06.2000
HİDAYET ALPER 
AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

7.32 3 6 128 12.05.2000
BAHADIR 
BOZDOĞAN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS -

7 69 24.10.2001 YİĞİT YAMAK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

7.34 2 7

8 183 20.01.2001 ERCAN KAYA MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 7.40 1 8

9 118 21.08.2000 BERK CAN HAVALE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
7.44 0 A FİNAL

10 94 8.12.2002 OĞUZHAN UYAR
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
7.61 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
8.04 0 1 118 21.08.2000 BERK CAN HAVALE

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
7.44 8

- 128 12.05.2000 BAHADIR BOZDOĞAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS - 2 183 20.01.2001 ERCAN KAYA MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 7.40 7

3 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 7.11 3

4 95 14.12.2000
UĞUR AZİZ 

GÜNAYDIN
AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 7.02 1

5 110 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 7.07 2

6 143 16.08.2022 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 7.28 4

7 79 9.06.2000
HİDAYET ALPER 

AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
7.32 5

8 69 24.10.2001 YİĞİT YAMAK ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 7.34 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : ERKEK 8 Mart 2022 18:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Emre Zafer Barnes  6.55



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 70 14.10.2000 MAHMUT KURT
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
22.78 1 1

2 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
22.93 2 2 107 10.12.1998 EROL ERDEM ERZURUMLU ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 27.80 5

3 96 12.02.1997 ARİF BAKIR
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
23.18 1 3 70 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 22.78 1

4 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
23.92 2 4 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 22.93 2

5 79 9.06.2000
HİDAYET ALPER 

AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
23.94 3 5 133 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 24.64 3

6 133 25.08.2000
OSMAN BARIŞ 

BİLGİLİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
24.64 3 6 111 31.01.2002 FURKAN KARAHASAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 25.57 4

7 119 26.11.1998
ONUR 

ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
24.81 4 2. SERİ

8 111 31.01.2002
FURKAN 

KARAHASAN
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 25.57 4

Kulv
ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

9 107 10.12.1998
EROL ERDEM 

ERZURUMLU

ISTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
27.80 5 1

- 184 10.03.2000 YUSUF AYTAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
DQ TR17.4.4 - 2 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL

İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
23.92 2

3 96 12.02.1997 ARİF BAKIR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 23.18 1

4 184 10.03.2000 YUSUF AYTAN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ DQ TR17.4.4 -

5 79 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
23.94 3

6 119 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
24.81 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Seçme Yavuz Can 21.19

Kategori : ERKEK
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

9 Mart 2022 11:20

16:47

Derece SERİ GELİŞ



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

B FİNAL
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 70 14.10.2000 MAHMUT KURT
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

22.60 8,0 0.594 1

2 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

22.60 7,0 0.600 2

3 96 12.02.1997 ARİF BAKIR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

22.74 6,0 3

4 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

23.50 5,0 4 107 10.12.1998 EROL ERDEM ERZURUMLU ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS -

5 133 25.08.2000
OSMAN BARIŞ 
BİLGİLİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

23.94 4,0 5 111 31.01.2002 FURKAN KARAHASAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.04 2

6 79 9.06.2000
HİDAYET ALPER 
AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

24.02 3,0 6 119 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

24.70 1

7 119 26.11.1998
ONUR 
ŞENKARDEŞLER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

24.70 2,0 A FİNAL

8 111 31.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.04 1,0
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

- 107 10.12.1998
EROL ERDEM 
ERZURUMLU

ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0 1 133 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 23.94

2 79 9.06.2000 HİDAYET ALPER AKTAŞ
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

24.02

3 147 27.09.2002 FURKAN ALTINEL
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

23.50

4 96 12.02.1997 ARİF BAKIR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 22.74

5 61 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 22.60 600

6 70 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 22.60 594

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : ERKEK 9 Mart 2022 14:00

16:47
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Final Yavuz Can 21.19



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 110 25.11.2002 YAĞIZ CANLI
ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
49.26 8 1 145 20.11.1999 HÜSEYİN BEKDEMİR

İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:17.93 6

2 97 1.12.2001 MEHMET ÇELİK
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
49.94 7 2 108 10.03.1998 ONUR TOMAK

ISTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
58.89 4

3 70 14.10.2000 MAHMUT KURT
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
50.04 6 3 70 14.10.2000 MAHMUT KURT

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
50.04 2

4 156 28.11.1997 Mor SARR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
52.31 - 4 62 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ

KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
52.45 3

5 62 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
52.45 5 5 130 16.05.2001 HARUN ÜNER

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:00.88 5

6 56 7.09.2003 MERT TAŞCI
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
52.55 - 6 110 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 49.26 1

7 159 28.09.2001 SITKI SEFA DÖNER
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
52.80 - 2. SERİ

8 53 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
53.04 -

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

9 185 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
54.85 4 1

10 158 14.05.2002 Mert DÜNDAR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
55.34 - 2 142 18.10.2000 SERHAT TURAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 56.22 3

11 151 17.08.2002 ABDULLAH BAĞCALI
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
56.19 - 3 97 1.12.2001 MEHMET ÇELİK

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
49.94 1

12 142 18.10.2000 SERHAT TURAN
İSTANBUL AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ
56.22 3 4 185 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
54.85 2

13 179 8.05.2001
BERKAY BERAT 

GÖKKUŞ

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
56.39 - 5 80 1.01.2001 SEZER ÇİĞDEM

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:00.17 5

14 120 1.08.2001 ONUR ÜNAL
İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
56.60 2 6 120 1.08.2001 ONUR ÜNAL

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
56.60 4

15 171 30.11.2000 YUSUF AYTAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
58.84 - 3. SERİ

16 108 10.03.1998 ONUR TOMAK
ISTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ
58.89 1

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

17 153 17.02.2001 Doğukan YEŞİL
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
58.94 - 1

18 80 1.01.2001 SEZER ÇİĞDEM
KONYA-NECMETTİN 

ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
1:00.17 0 2 56 7.09.2003 MERT TAŞCI

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
52.55 2

19 130 16.05.2001 HARUN ÜNER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:00.88 0 3 53 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
53.04 3

20 145 20.11.1999 HÜSEYİN BEKDEMİR
İSTANBUL SAĞLIK 

BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
1:17.93 0 4 158 14.05.2002 Mert DÜNDAR

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
55.34 4

- 174 11.09.1998
ALİ ABUBAKAR 

AHMED

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DQ TR 17.4.4 - 5 156 28.11.1997 Mor SARR

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
52.31 1

- 172 18.10.1999 SOW BOCAR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DQ TR 17.4.4 - 6 153 17.02.2001 Doğukan YEŞİL

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
58.94 5

- 109 7.03.2000 OKTAY AKSOY
ISTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DQ TR 17.4.4 - 4. SERİ

- 93 17.09.2001 ALİ EREN ÖZYILMAZ

İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)

DNF -
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 151 17.08.2002 ABDULLAH BAĞCALI
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
56.19 1

4 179 8.05.2001 BERKAY BERAT GÖKKUŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
56.39 2

5 174 11.09.1998 ALİ ABUBAKAR AHMED
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DQ TR 17.4.4 -

6 172 18.10.1999 SOW BOCAR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DQ TR 17.4.4 -

5. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 93 17.09.2001 ALİ EREN ÖZYILMAZ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DNF -

4 109 7.03.2000 OKTAY AKSOY
ISTANBUL MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
DQ TR 17.4.4 -

5 171 30.11.2000 YUSUF AYTAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
58.84 2

6 159 28.09.2001 SITKI SEFA DÖNER
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
52.80 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre
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Kategori : ERKEK

Yavuz Can 46.20

8 Mart 2022 15:40

16:47

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat 

1. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 97 1.12.2001 MEHMET ÇELİK
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
1:48.43 13 YTR 1 54 14.01.2000

RAMAZAN 

GÜVENDİK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 2:05.77 2

2 139 1.01.1994 SALİH TOKSÖZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1:48.62 7 2 63 15.11.2001
SAİT KEREM 

YETİŞİR
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 2:03.94 1

3 63 15.11.2001 SAİT KEREM YETİŞİR
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
2:03.94 6 3 186 24.11.2003

SERCAN 

BALIKÇIOĞLU
MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 2:22.34 5

4 54 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
2:05.77 5 4 121 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
2:11.09 3

5 121 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
2:11.09 4 5 80 1.01.2001 SEZER ÇİĞDEM

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
2:32.60 6

6 130 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2:16.75 3 6 130 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2:16.75 4

7 186 24.11.2003
SERCAN 

BALIKÇIOĞLU

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
2:22.34 2 2. SERİ

8 112 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2:24.58 1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

9 109 7.03.2000 OKTAY AKSOY ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2:32.00 0 1 97 1.12.2001 MEHMET ÇELİK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1:48.43 1

10 80 1.01.2001 SEZER ÇİĞDEM
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
2:32.60 0 2 112 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2:24.58 3

- 148 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR
ERZİNCAN BİNALİ YILDRIIM 

ÜNİVERSİTESİ
DNF 0 3 148 13.05.1999

ABDULLAH 

ÖZDEMİR

ERZİNCAN BİNALİ YILDRIIM 

ÜNİVERSİTESİ
DNF -

- 141 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4 141 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS -

5 139 1.01.1994 SALİH TOKSÖZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1:48.62 2

6 109 7.03.2000 OKTAY AKSOY ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2:32.00 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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9 Mart 2022 13:05

Mevlüt Aras  1:48.78

Kategori : ERKEK

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

16:47

Puan

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 139 1.01.1994 SALİH TOKSÖZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 3:51.38 8 1 71 5.01.1999 YAVUZ SARITAŞ ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 4:22.91 6

2 148 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR
ERZİNCAN BİNALİ YILDRIIM 

ÜNİVERSİTESİ
3:52.14 7 2 64 1.03.2000 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 4:03.61 5

3 98 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

3:53.26 6 3 186 24.11.2003 SERCAN BALIKÇIOĞLU MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 4:51.12 9

4 105 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 3:54.18 5 4 122 17.05.1997 AHMET İBRAHİM ÖZCAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
5:11.28 10

5 138 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ (F) 4:01.15 - 5 83 1.05.2000 YASİN AKGÜL
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
5:30.86 12

6 64 1.03.2000 ALİ ŞİMŞEK
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4:03.61 4 6 98 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

3:53.26 3

7 161 15.02.1999 KENAN SARI
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:11.56 - 7 113 15.08.1999 MUAMMER IŞIK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:47.32 7

8 71 5.01.1999 YAVUZ SARITAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
4:22.91 3 8 129 26.04.2002 ARINÇ DEMİR İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 5:15.87 11

9 167 15.06.2000
RECEP BERK 

ŞENYURT

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:24.71 - 9 105 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 3:54.18 4

10 55 5.06.2001 MEVLÜT YALÇIN
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:27.45 - 10 139 1.01.1994 SALİH TOKSÖZ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 3:51.38 1

11 121 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:31.84 - 11 141 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS -

12 52 23.01.2003 İBRAHİM SAFA
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:35.86 - 12 148 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR
ERZİNCAN BİNALİ YILDRIIM 

ÜNİVERSİTESİ 3:52.14 2

13 175 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 

BEKTAŞ

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:35.97 - 13 181 22.07.1998
MUHAMMET BATUHAN 

ÇEKİÇ
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 4:49.51 8

14 123 14.02.2000 OKTAY KURT
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:40.41 - 2. SERİ

15 176 18.03.2002 RAMAZAN GÜRKAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:43.62 -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

16 152 11.11.1998
FAHAD AHMED 

MOHAMUD

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:46.01 - 1 92 2.09.2003 BATUHAN SAL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 5:34.90 7

17 113 15.08.1999 MUAMMER IŞIK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:47.32 2 2 52 23.01.2003 İBRAHİM SAFA
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:35.86 4

18 181 22.07.1998
MUHAMMET 
BATUHAN ÇEKİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ 4:49.51 1 3 138 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ (F) 4:01.15 1

19 186 24.11.2003
SERCAN 

BALIKÇIOĞLU

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ 4:51.12 0 4 176 18.03.2002 RAMAZAN GÜRKAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ) 4:43.62 6

20 154 12.02.2000
Emre Batuhan 

BÜLBÜL

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:59.34 0 5 170 26.10.2001 BATUHAN ALKIZ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ) DNF -

21 168 1.01.2000 HALİL KONU
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:59.77 0 6 55 5.06.2001 MEVLÜT YALÇIN

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:27.45 3

22 122 17.05.1997
AHMET İBRAHİM 

ÖZCAN

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ 5:11.28 0 7 200 28.05.2001 MERT CAN ÇELİK
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 5:45.41 8

23 129 26.04.2002 ARINÇ DEMİR
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 5:15.87 0 8 1272 19.01.2001 ABDÜLLATİF KOÇAK

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS -

24 83 1.05.2000 YASİN AKGÜL
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ 5:30.86 0 9 175 5.01.2001

MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:35.97 5

25 92 2.09.2003 BATUHAN SAL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 5:34.90 - 10 167 15.06.2000 RECEP BERK ŞENYURT

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:24.71 2

26 200 28.05.2001 MERT CAN ÇELİK
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
5:45.41 - 11

27 90 4.04.1999 İSMAİL TUFAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 6:02.71 - 3. SERİ

- 170 26.10.2001 BATUHAN ALKIZ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNF -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

- 54 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNF - 1 123 14.02.2000 OKTAY KURT

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:40.41 3

- 141 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - 2 154 12.02.2000 Emre Batuhan BÜLBÜL
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ) 4:59.34 5

- 1272 19.01.2001 ABDÜLLATİF KOÇAK
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS - 3 54 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) DNF -

- 72 7.06.1998 ENGİN ÖZDAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS - 4 168 1.01.2000 HALİL KONU

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:59.77 6

5 90 4.04.1999 İSMAİL TUFAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 6:02.71 7

6 161 15.02.1999 KENAN SARI
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ) 4:11.56 1

7 121 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 4:31.84 2

8 152 11.11.1998
FAHAD AHMED 
MOHAMUD

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 4:46.01 4

9 72 7.06.1998 ENGİN ÖZDAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ) DNS -

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre
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Kategori : ERKEK

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

8 Mart 2022 18:50

16:47

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 105 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 8:13.62 8 1 71 5.01.1999 YAVUZ SARITAŞ ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 9:46.99 4

2 98 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
8:38.66 7 2 65 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 8:39.19 3

3 65 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
8:39.19 6 3 188 1.02.2003 EMİR İLBASAN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ DNS -

4 71 5.01.1999 YAVUZ SARITAŞ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

9:46.99 5 4 123 14.02.2000 OKTAY KURT
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

10:06.19 5

5 123 14.02.2000 OKTAY KURT
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

10:06.19 4 5    
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

6 181 22.07.1998
MUHAMMET 
BATUHAN ÇEKİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

10:16.36 3 6 98 6.01.2000
MURAT 
YALÇINKAYA

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

8:38.66 2

7 131 26.05.1999 RASİM POLAT
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

15:52.81 2 7 114 21.01.2000
ÖMER FARUK 
KARADEMİR

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 114 21.01.2000
ÖMER FARUK 

KARADEMİR
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 8 131 26.05.1999 RASİM POLAT İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 15:52.81 7

- 188 1.02.2003 EMİR İLBASAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0 9 105 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 8:13.62 1

-    
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0 10 181 22.07.1998
MUHAMMET 
BATUHAN ÇEKİÇ

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 10:16.36 6

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Ali Kaya 7:38.42

ERKEK 9 Mart 2022 15:30

Türkiye Rekoru:
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

FİNAL
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 140 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

8.21 8 1 73 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

9.23 5

2 100 7.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

8.27 7 2    
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

3 124 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

8.40 6 3 188 1.02.2003 EMİR İLBASAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

9.08 4

4 188 1.02.2003 EMİR İLBASAN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

9.08 5 4 124 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

8.40 3

5 73 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

9.23 4 5    
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

-    
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0 6 100 7.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

8.27 2

-    
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0 7    ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS -

-    ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 8 140 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

8.21 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : ERKEK 9 Mart 2022 14:45

16:47
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Mikdat Sevler 7.71



Üniversiteler Rekoru:  

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 101 17.02.1995 MUAMMER DEMİR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ X 7.18 7.11 7.18 7.38 7.38 8

2 66 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 6.89 X 7.21 7.21 7.17 7.21 7

3 135 15.08.2000
EGEHAN 

KARABULUT
EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 6.52 6.42 X 6.52 6.88 6.88 6

4 81 22.10.2000
FATİH 

ARSLANPINAR

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
6.57 6.47 6.57 6.57 6.75 6.75 5

5 106 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 6.32 6.50 6.38 6.50 6.48 6.50 4

6 124 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5.62 6.08 6.21 6.21 5.50 6.21 3

7 75 27.07.2001
SAMET KÜRŞAT 

KAYA
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 5.68 X 6.19 6.19 X 6.19 2

8 74 5.08.2002
GÖKTUĞ 

DAĞDEVİREN

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5.96 - 6.12 6.12 6.12 -

9 143 16.08.2022 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 6.09 5.90 5.81 6.09 5.69 6.09 1

10 142 18.10.2000 SERHAT TURAN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ (F) X 5.74 4.80 5.74 5.74 -

11 189 14.10.2001 HURŞİT ATABEY MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 5.65 5.60 5.72 5.72 5.72 0

12 174 11.09.1998
ALİ ABUBAKAR 

AHMED

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5.45 X 5.61 5.61 5.61 -

13 178 15.06.1998 FURKAN ŞEN
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5.53 5.33 5.45 5.53 5.53 -

14 94 8.12.2002 OĞUZHAN UYAR
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-

CERRAHPAŞA
X X 5.52 5.52 5.52 0

15 57 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5.33 r 5.33 5.33 -

16 111 31.01.2002
FURKAN 

KARAHASAN
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5.32 5.05 4.88 5.32 5.32 0

17 118 21.08.2000 BERK CAN HAVALE
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5.06 5.12 5.20 5.20 5.20 -

18 172 18.10.1999 SOW BOCAR
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5.12 X 4.30 5.12 5.12 -

19 132 20.02.1997
EMİN ATTİLA 

BİLGİLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 4.80 X 5.11 5.11 5.11 0

20 89 9.06.2002
MUHAMMET ENES 

KARAÇİZMELİ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
4.94 4.74 X 4.94 4.94 -

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

16:47

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Mesut Yavaş 8.09

KLASMAN

Türkiye Rekoru:

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

9 Mart 2022 11:00

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

ERKEK



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 66 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 14.68 X 14.47 14.68 14.98 14.98 8

2 137 2.03.2001 DAVUT KARGI EGE ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 14.78 14.78 7

3 81 22.10.2000
FATİH 

ARSLANPINAR

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
14.30 14.40 X 14.40 14.40 14.40 6

4 75 27.07.2001
SAMET KÜRŞAT 

KAYA
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 13.63 13.87 13.75 13.87 13.82 13.87 5

5 102 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 12.25 12.98 - 12.98 12.98 12.98 4

6 187 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ X 11.95 X 11.95 11.95 11.95 3

7 132 20.02.1997
EMİN ATTİLA 
BİLGİLİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 11.72 11.53 11.80 11.80 11.92 11.92 2

8 125 24.12.1999
SÜLEYMAN BERK 
HAKYOL

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 10.78 10.18 10.42 10.78 10.78 10.78 1

- 136 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ X r 0.00 NM 0

- 178 15.06.1998 FURKAN ŞEN
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ) 0.00 DNS 0

- 114 21.01.2000
ÖMER FARUK 

KARADEMİR
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

ERKEKKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

KLASMAN

Can Özüpek  16.62

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

16:47

GÖĞÜS 

NO

8 Mart 2022 16:30

PUAN



 

1 67 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - O - - X X X 1.91 8

2 82 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

- - O O - O X O - O X O r 1.91 7

3 102 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - O - O O - X X O X X X 1.91 6

4 133 25.08.2000
OSMAN BARIŞ 
BİLGİLİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ - - - - O O O O X X X 1.85 5

5 76 17.04.1998 SEFA SEZEN
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - O O X X X 1.80 4

6 190 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ - - O - O O X O X X X 1.80 3

7 150 22.04.1998 MİHAİ CUHARENCO
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

- - - - X O O X X X 1.75 -

8 166 24.08.2000 YASİR KIRAN
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

- - - - O X X O X X X 1.75 -

9 149 21.10.2000
MUSTAFA FURKAN 
ÖZOĞUZ

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

- - - - O X X X 1.70 -

10 58 26.03.2002
EMRE NECATİ 
ULUÇAY

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

- - - - X O X X X 1.70 -

11 169 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

- O O O X X X 1.65 -

- 146 4.08.2000 GÜRKAN TOK
İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ

- - X X X NM 0

- 126 7.07.2001 EGE CAN AŞKIN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM 0

- 115 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Rekoru:

Tarih-Saat :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek Atlama Türkiye Rekoru: Alperen Acet 2.26

8 Mart 2022 15:00Kategori : ERKEK

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.701.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.85 1.881.50 1.60 1.971.80



1 100 7.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - O - O O - X X X 4.60 8,0

2 82 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - X O - X O O - X r 4.60 7,0

3 116 21.06.2000 ÇAĞRI SARI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ - - - - - - O X X X 3.60 6,0

4 190 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

X X O X X r 2.40 5,0

- 77 29.09.2000
MEHMET NURİ 
ÇAKMAK

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - X X X NM -

-    
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

-    
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

-    
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Üniversiteler Rekoru:

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama Türkiye Rekoru: Ersu Şaşma 5:72

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : ERKEK Tarih-Saat : 9 Mart 2022 12:40

16:47
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3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.30 4.40 4.50 4.60



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Ağırlık 7.260 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 104 27.10.2000
ALPEREN 

KARAHAN
AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 19.27 19.85 19.81 19.85 r 19.85 13 YTR

2 68 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 14.92 15.92 X 15.92 X 15.92 7

3 117 25.02.2000
FATİH 

ALPASLAN
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 15.48 15.90 15.90 X 15.90 6

4 78 8.12.2000 BATUHAN YİĞİT ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 11.77 11.90 11.28 11.90 11.27 11.90 5

5 155 12.06.1999
Muhmammet 

Akif AKGÖL

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
11.36 10.47 10.92 11.36 10.78 11.36 -

6 59 17.08.2002 ERSAN TOPUZ
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
10.90 X 10.77 10.90 10.84 10.90 -

7 165 1.01.2000 KEREM AKSU
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
10.10 10.78 9.73 10.78 9.75 10.78 -

8 127 5.05.2000 ALİ AKSU
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
X 9.04 9.37 9.37 9.15 9.37 -

9 83 1.05.2000 YASİN AKGÜL
KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
8.23 9.29 9.02 9.29 9.29 4

10 177 1.05.1999 KAĞAN CANER
ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
8.79 7.42 6.88 8.79 8.79 -

11 191 7.08.2001 BAYRAM ALKAN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 8.15 X 7.74 8.15 8.15 3

12 125 24.12.1999
SÜLEYMAN 

BERK HAKYOL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 7.37 7.84 X 7.84 7.84 2

13 88 14.11.2000 FİKRET ÜYÜP SU
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
6.04 X 6.84 6.84 6.84 -

14 134 24.03.1999 DENİZ İSTER İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 5.45 5.84 6.48 6.48 6.48 1

15 91 2.01.2001 YAĞIZ ŞENER
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
X 4.86 4.64 4.86 4.86 -

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:47

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ERKEK

Yarışma : Gülle Atma

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Kategori :      Tarih-Saat  :

Hüseyin Atıcı 19.59

9 Mart 2022 9:30



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

96
103
95

101

12.02.1997
11.10.1999
14.12.2000
17.02.1995

ARİF BAKIR
MEHMET KIN
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
MUAMMER DEMİR

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:32.45 8 1

2

62

160

159

61

22.11.2002

01.12.2002

28.09.2001

04.03.2002

BATUHAN YILDIZ

HALİL BERKE BALKESEN

SITKI SEFA DÖNER

HASAN ÇAĞRI AKAN

KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
1:35.17 7 2

3

183

189

184

185

20.01.2001

14.10.2001

10.03.2000

07.08.2001

ERCAN KAYA

HURŞİT ATABEY

YUSUF AYTAN

HÜSEYİN TURHAN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:35.61 6 3

119

120

118

91

26.11.1998

01.08.2001

21.08.2000

02.01.2001

ONUR ŞENKARDEŞLER

ONUR ÜNAL

BERK CAN HAVALE

YAĞIZ ŞENER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:38.15 2

4

119

120

118

91

26.11.1998

01.08.2001

21.08.2000

02.01.2001

ONUR ŞENKARDEŞLER

ONUR ÜNAL

BERK CAN HAVALE

YAĞIZ ŞENER

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
1:38.15 5 4

133

130

128

132

25.08.2000

16.05.2001

12.05.2000

20.02.1997

OSMAN BARIŞ BİLGİLİ

HARUN ÜNER

BAHADIR BOZDOĞAN

EMİN ATTİLA BİLGİLİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

2:02.41 4

5

111

116

112

110

31.01.2002

21.06.2000

01.01.2002

25.11.2002

FURKAN KARAHASAN

ÇAĞRI SARI

FATİH KADIOĞLU

YAĞIZ CANLI

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:38.91 4 5

183

189

184

185

20.01.2001

14.10.2001

10.03.2000

07.08.2001

ERCAN KAYA

HURŞİT ATABEY

YUSUF AYTAN

HÜSEYİN TURHAN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

1:35.61 1

6

80

82

81

79

01.01.2001

20.03.2001

22.10.2000

09.06.2000

SEZER ÇİĞDEM

YUNUS EMRE KIZIL

FATİH ARSLANPINAR

HİDAYET ALPER AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:39.98 3 6

111

116

112

110

31.01.2002

21.06.2000

01.01.2002

25.11.2002

FURKAN KARAHASAN

ÇAĞRI SARI

FATİH KADIOĞLU

YAĞIZ CANLI

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:38.91 3

7

133

130

128

132

25.08.2000

16.05.2001

12.05.2000

20.02.1997

OSMAN BARIŞ BİLGİLİ

HARUN ÜNER

BAHADIR BOZDOĞAN

EMİN ATTİLA BİLGİLİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
2:02.41 2 2. SERİ

-

173

69

157

70

13.01.1999

24.10.2001

14.01.2000

14.10.2000

NDİAYE MOUHAMED ELMOUKHTAR

YİĞİT YAMAK

Serıgne Ahmed Flor

MAHMUT KURT

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ
DQ TR17.4.4 0

Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

80

82

81

79

01.01.2001

20.03.2001

22.10.2000

09.06.2000

SEZER ÇİĞDEM

YUNUS EMRE KIZIL

FATİH ARSLANPINAR

HİDAYET ALPER AKTAŞ

KONYA-NECMETTİN ERBAKAN 
ÜNİVERSİTESİ

1:39.98 3

4

173

69

157

70

13.01.1999

24.10.2001

14.01.2000

14.10.2000

NDİAYE MOUHAMED ELMOUKHTAR

YİĞİT YAMAK

Serıgne Ahmed Flor

MAHMUT KURT

ANKARA-MİLLİ SAVUNMA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ TR17.4.4 -

5

62

160

159

61

22.11.2002

01.12.2002

28.09.2001

04.03.2002

BATUHAN YILDIZ

HALİL BERKE BALKESEN

SITKI SEFA DÖNER

HASAN ÇAĞRI AKAN

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

1:35.17 2

6

96

103

95

101

12.02.1997

11.10.1999

14.12.2000

17.02.1995

ARİF BAKIR

MEHMET KIN

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

MUAMMER DEMİR

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:32.45 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : ERKEK 9 Mart 2022 15:30
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

16:47

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 4x200 Metre Bayrak Milli Takım  1:29.93



Türkiye Rekoru:

Üniversiteler Rekoru:  

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

180
91
31

133

19.10.2002
02.01.2001
12.05.2001
25.08.2000

ESLEM ÖZCAN
YAĞIZ ŞENER
DENİZ YÜKSEL
OSMAN BARIŞ BİLGİLİ

HIZZZZ 1:53.29 1

2

29
132

36

124

13.01.2003
20.02.1997

28.05.2001

28.02.2001

ZEYNEP YÖNTEM
EMİN ATTİLA BİLGİLİ

HEZİN SEREZ KAYA

EREN AĞIRBAŞ

ÇİLEKLER 1:56.76 2

3

26

123
33

121

24.04.2002

14.02.2000
09.09.2002

10.02.1999

SELİN TEMİZEL

OKTAY KURT
NEDA ATASOY

TAHA GÜNAYDIN

MESAFE 1:59.70 3

195

143
42

142

22.06.1998

16.08.2022
09.09.2003

18.10.2000

RAHİME TEKİN

ERDOĞAN CEYLAN
ZELİHA ÖZMEN

SERHAT TURAN

GRAZYBOYS DNS -

4

23
128

27

120

04.04.2003
12.05.2000

26.03.2001

01.08.2001

BEYZA İNCE
BAHADIR BOZDOĞAN

GÖKÇE ŞAHİN

ONUR ÜNAL

ŞİMŞEKLER 2:00.31 4

23
128

27

120

04.04.2003
12.05.2000

26.03.2001

01.08.2001

BEYZA İNCE
BAHADIR BOZDOĞAN

GÖKÇE ŞAHİN

ONUR ÜNAL

ŞİMŞEKLER 2:00.31 1

5

30

129

182
125

02.09.2002

26.04.2002

14.11.2002
24.12.1999

ZEHRA ÇEPNİ

ARINÇ DEMİR

BAŞAK GÜNDOĞDU
SÜLEYMAN BERK HAKYOL

ÇILGIN BALIKLAR 2:04.50 5

34

131

1274
126

15.11.2002

26.05.1999

01.01.2002
07.07.2001

ELİF NUR DENİZ

RASİM POLAT

İREM NUR YILDIRIM
EGE CAN AŞKIN

FİŞEKLER 2:16.19 3

6

34
131

1274

126

15.11.2002
26.05.1999

01.01.2002

07.07.2001

ELİF NUR DENİZ
RASİM POLAT

İREM NUR YILDIRIM

EGE CAN AŞKIN

FİŞEKLER 2:16.19 6

30
129

182

125

02.09.2002
26.04.2002

14.11.2002

24.12.1999

ZEHRA ÇEPNİ
ARINÇ DEMİR

BAŞAK GÜNDOĞDU

SÜLEYMAN BERK HAKYOL

ÇILGIN BALIKLAR 2:04.50 2

-

85

87
84

89

02.10.2001

12.07.2002
18.10.2002

09.06.2002

BERİL ÖZKAN

KAAN MUSTAFA KUNTTAŞ
HATİCE TUBA KIVRAKOĞLU

MUHAMMET ENES KARAÇİZMELİ

ÇİNLİLER DQ TR17.4.4 2. SERİ

-

195
143

42

142

22.06.1998
16.08.2022

09.09.2003

18.10.2000

RAHİME TEKİN
ERDOĞAN CEYLAN

ZELİHA ÖZMEN

SERHAT TURAN

GRAZYBOYS DNS
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

29
132

36

124

13.01.2003
20.02.1997

28.05.2001

28.02.2001

ZEYNEP YÖNTEM
EMİN ATTİLA BİLGİLİ

HEZİN SEREZ KAYA

EREN AĞIRBAŞ

ÇİLEKLER 1:56.76 2

4

26
123

33
121

24.04.2002
14.02.2000

09.09.2002
10.02.1999

SELİN TEMİZEL
OKTAY KURT

NEDA ATASOY
TAHA GÜNAYDIN

MESAFE 1:59.70 3

5

85

87
84

89

02.10.2001

12.07.2002
18.10.2002

09.06.2002

BERİL ÖZKAN

KAAN MUSTAFA KUNTTAŞ
HATİCE TUBA KIVRAKOĞLU

MUHAMMET ENES KARAÇİZMELİ

ÇİNLİLER DQ TR17.4.4 -

6

180

91
31

133

19.10.2002

02.01.2001
12.05.2001

25.08.2000

ESLEM ÖZCAN

YAĞIZ ŞENER
DENİZ YÜKSEL

OSMAN BARIŞ BİLGİLİ

HIZZZZ 1:53.29 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : ERKEK 9 Mart 2022 16:35

16:47
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : KARIŞIK BAYRAK -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 7.11 6 52.45 5 4:03.61 4 14.98 8 01.91 8 31,0

2 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 7.02 8 49.94 7 3:53.26 6 12.98 4 01.91 6 31,0

3 ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 7.34 2 50.04 6 4:22.91 3 13.87 5 01.80 4 20,0

4 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 7.07 7 49.26 8 4:47.32 2 DNS 0 DNS 0 17,0

5 KONYA-NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 7.32 3 1:00.17 0 5:30.86 0 14.40 6 01.91 7 16,0

6 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 7.40 1 54.85 4 4:51.12 0 11.95 3 01.80 3 11,0

7 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 3:51.38 8 DNS - DNS - 8,0

8 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 7.28 5 56.22 3 DNS - DNS - DNS - 8,0

9 ERZİNCAN BİNALİ YILDRIIM ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 3:52.14 7 DNS - DNS - 7,0

9 EGE ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - 14.78 7 DNS - 7,0

11 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS - 1:00.88 0 5:15.87 0 11.92 2 01.85 5 7,0

12 VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 3:54.18 5 DNS - DNS - 5,0

13 ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 7.29 4 58.89 1 DNS - DNS - DNS - 5,0

14 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 7.44 0 56.60 2 5:11.28 0 10.78 1 NM 0 3,0

15 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 4:49.51 1 DNS -- DNS - 1,0

- EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - NM 0 DNS - 0,0

- ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0

- KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0

- İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 8.04 0 1:17.93 0 DNS - DNS - NM 0 0,0

SIRA
400 METRE

İli-Takımı
ÜÇADIM ATLAMA YÜKSEK ATLAMA

1.GÜN PUAN
60 METRE 1500 METRE

9.03.2022 16:47

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

ERKEK



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

BURSA

Üniversitelerarası Türkiye Salon Şampiyonası

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 8.27 7,0 22.74 6,0 1:48.43 13 8:38.66 7 7.38 8,0 04.60 8,0 19.85 13 1:32.45 8 31,0 70,0 101,0

2 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0 22.60 7,0 2:03.94 6 8:39.19 6 7.21 7,0 DNS - 15.92 7 1:35.17 7 31,0 40,0 71,0

3 ANKARA-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ 9.23 4,0 22.60 8,0 2:05.77 5 9:46.99 5 6.19 2,0 NM - 11.90 5
DQ 

TR17.4.4
0 20,0 29,0 49,0

4 KONYA-NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0 24.02 3,0 2:32.60 0 DNS 0 6.75 5,0 04.60 7,0 9.29 4 1:39.98 3 16,0 22,0 38,0

5 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0 26.04 1,0 2:24.58 1 DNS 0 5.32 0,0 03.60 6,0 15.90 6 1:38.91 4 17,0 18,0 35,0

6 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 9.08 5,0
DQ 

TR17.4.4
0,0 2:22.34 2 DNS 0 5.72 0,0 02.40 5,0 8.15 3 1:35.61 6 11,0 21,0 32,0

7 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.40 6,0 24.70 2,0 2:11.09 4 10:06.19 4 6.21 3,0 DNS - 7.84 2 1:38.15 5 3,0 26,0 29,0

8 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS - 23.94 4,0 2:16.75 3 15:52.81 2 5.11 0,0 DNS - 6.48 1 2:02.41 2 7,0 12,0 19,0

9 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - 1:48.62 7 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 8,0 7,0 15,0

10 VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - 8:13.62 8 DNS - DNS - DNS - DNS - 5,0 8,0 13,0

11 ISTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS 0,0 2:32.00 0 DNS - 6.50 4,0 DNS - DNS - DNS - 5,0 4,0 9,0

11 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - 6.09 1,0 DNS - DNS - DNS - 8,0 1,0 9,0

13 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 8.21 8,0 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0 8,0 8,0

14 EGE ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 7,0 0,0 7,0

14 ERZİNCAN BİNALİ YILDRIIM ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNF 0 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 7,0 0,0 7,0

16 EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - DNS - 6.88 6,0 DNS - DNS - DNS - 0,0 6,0 6,0

17 İSTANBUL SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ DNS - 23.50 5,0 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0 5,0 5,0

18 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS - 10:16.36 3 DNS - DNS - DNS - DNS - 1,0 3,0 4,0

- KARS KAFKAS ÜNİVERSİTESİ DNS - DNS - DNS 0 DNS - DNS - DNS - DNS - DNS - 0,0 0,0 0,0

1.GÜN PUAN

800 METRE60 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

ERKEK

GENEL 

PUAN

4x200 METRE BAYRAKGÜLLE ATMA

2.GÜN 

PUAN

3000 METRE SIRIK ATLAMA200 METRE UZUN ATLAMA


